
Uchwała nr 1624 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji Remontów Kapitalnych i Inwestycji na  

kadencję 2012-2016 

 

Na podstawie §49 ust. 3 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. uchwała  

nr 1324 Senatu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się w skład Senackiej Komisji Remontów Kapitalnych i Inwestycji na kadencję 

2012-2016 następujące osoby: 

1. stud. Kamilę Kosmalę w miejsce stud. Zofii Kielan, 

2. stud. Igora Stacha w miejsce stud. Macieja Krawca. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 


